Çerkesistan Tarih-i Umumiyesi yazılırken, yabancı dillerde yazılmış
Kafkaslar ve Çerkesler hakkındaki bütün tarihî eserlerin incelenerek ve Çerkes
büyüklerinin bilgi ve ifadeleri toplanarak, “Kafkasya kıtasının kaffe-i mevâki’ ve
hudûd ve arazisinden ve Çerkeslerin menşe’-i hakikisinden” başlayarak hicri 1300
senesi muharremine, yani 1882 sonuna kadar getirilecekti. Üç kısımdan oluşması
planlanan bu tarihin birinci kısmında; Çerkeslerin bugünkü Kafkasya’daki ülkele-
rine gelip yerleşmelerinden14 İslâmiyet’le tanışmalarına, yani Arapların Kafkasları
istilâsına kadar olan süreç; İkinci kısımda,